
Petak, 16. velja če 1996.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 101 - broj 3

OPĆ INE 	

Opć ina Cres

Na temelju članka 103. Statuta Op ćine Cres (»Službene
novine« Županije primorsko-goranske broj 17/93), Vije će
Općine Cres, na sjednici održanoj dana 30. sije čnja 1996.
donosi

PROGRAM RADA
Općinskog vijeća Općine Cres za 1996. godinu

Ovim se Programom utvrduje plan rada Vijeća Općine
Cres za 1996. godinu po tromjese čjima.

Predlagač svih navedenih akata je Općinsko Poglavar-
stvo.

I. TROMJESEČJE (siječanj-ožujak 1996.)

1. Godišnji obračun Proračuna Općine Cres za 1995.
godinu

nositelj izrade: pro čelnik Upravnog odjela
2. Odluka o naknadama za rad vije ćnika, predsjednika

Vijeća, članova Poglavarstva i načelnika
nositelj izrade: Upravni odjcl
3. Odluka o uvjetima i načinu dodjele stipendija
nositelj izrade: Poglavarstvo
4. Odluka o načinu obavljanja dimnja čarskih poslova
nositelj izrade: Upravni odjel - komunalni redar
5. Odluka o redu na grobljima
nositelj izrade: Upravni odjel - komunalni redar
6. Odluka o parkiranju i zaustavljanju vozila
nositelj izrade: Upravni odjel - komunalni redar
7. Odluka o nerazvrstanim cestama
nositelj izrade: Upravni odjel - komunalni redar i sa-

mostalni komunalni referent
8. Program javnih potreba u športu
nositelj izrade: Upravni odjel
9. Izvješće o realizaciji Programa javnih potreba u špo-

rtu
nositelj izrade: Upravni odjel
10. Program javnih potreba u kulturi
nositelj izrade: Upravni odjel
11. Socijalni program Općine Cres
nositelj izrade: Socijalno vijeće
12. Informacija o realizaciji turisti čkog poslovanja u

1995. g. i priprema za turisti čku sezonu 1996.
nositelj izrade: Turistička zajednica Općine Cres
13. DUP stambene zone Brajdi
nositelj izrade: Upravni odjel
14. DUP skladišne zone Volnik
nositelj izrade: Upravni odjel
15.Program pripreme i uređenja građevinskog zemljišta

naselja Martinšć ica
nositelj izrade: Upravni odjel
16. Izvješće o radu Općinskog poglavarsta
nositelj izrade: načelnik Općine

II. TROMJESEČJE (travanj-lipanj 1996.)

1. Analiza stanja poslovnih prostora u vlasništvu Op-
ćine Cres

nositelj izrade: Odsjek za stambeno-komunalni sustav
2. Odluka o izmjeni i dopuni odluke o poslovnim zgra-

dama i prostorijama
nositelj izrade: Odsjek za stambeno-komunalni sustav
3. Odluka o dodjeli javnih priznanja Općine Cres
nositelj izrade: Poglavarstvo
4. Odluka o osnivanju Komisije za dodjelu javnih priz-

nanja
nositelj izrade: Poglavarstvo
5. Tržni red
nositelj izrade: Upravni odjel - komunalni redar
6. Plažni red
nositelj izrade: Upravni odjel - komunalni redar
7. Odluka o komunalnim kaznama
nositelj izrade: Upravni odjel - komunalni redar
8. Strategija turizma Općien Cres
nositelj izrade: Turistička zajednica Općine Cres
9. Informacija o radu Kluba mladih »Susajda«
nositelj izrade: Klub mladih »Susajda«
10. Izvješće o stanju poljoprivrede, maslinarstva i sto-

čarstva
nositelj izrade: PZ Cres
11. Informacija o mjerama za zaštitu od požara na po-

dručju Općine Cres
nositelj izrade PZ Cres
12. Potpisivanje povelje o prijateljstvu i suradnji s Gra-

dom Motta di Livenza
nositelj izrade: Komisija za me đuopćinsku i medunaro-

dnu suradnju
13. Izvješće o radu Općinskog poglavarstva
nositelj izrade: na čelnik Općine

III. TROMJESEČJE (srpanj-rujan 1996.)

l. Izvješće o stanju u zdravstvu na području Općine
Cres

nositelj Izrade: Upravno vije će Doma zdravlja »Dr.
Dinko Kozulić« Mali Lošinj i ravnatelj

2. Izvješće o poslovanju društva VODOVOD I ČI-
STOĆA CRES MALI LOSINJ d.o.o., s programom ko-
munalnih djelatnosti i posebnim osvrtom na funkcioniranje
Skupštine i Nadzornog odbora s prijedlogom usklađ ivanja s
Preporukom Vijeća od 18. 12. 1995.

nositelj izrade: VODOVOD I ČISTOCA CRES MALI
LOŠINJ d.o.o.

3. Informacija o dosadašnjem radu Eko centra Caput
insulae Beli

nositelj izrade: EKO centar Beli
4. Informacija o radu športskog društva s perspektivom

razvoja športa
nositelj izrade: Upravni odjel
5. Odluka o osnivanju Komisije za prora čun
nositelj izrade: Upravni odjel
6. Problematika lovstva na podru čju Općine Cres i lovni



Stranica 102 – broj 3	 SLUŽBENE NOVINE
	

Petak, 16. veljače 1996.

turizam
nositelj izrade: Ured za gospodarstvo Zupanije, TZ op-

čine i koncesionari
7. Izvješće o razrješenju problematike naselja Zaglav
nositelj izrade: Poglavarstvo
8. Izvješće o izvršenju Proračuna siječanj-lipanj 1996.
nositelj izrade: pročelnik Upravnog odjela
9. Izvješće o radu Općinskog poglavarstva
nositelj izrade: načelnik 00ne

IV. TROMJESEČJE (listopad-prosinac 1995.)

1. Informacija o stanju sela na području Općine s osvr-
tom na demografsku strukturu

nositelj izrade: član Poglavarstva zadužen za odnose sa
selima

2. Školstvo i predškolski odgoj na podru čju Općine Cres
nositelj izrade: Osnovna i Srednja škola, dječji vrtić
3. Proračun Općine Cres za 1997. godinu
nositelj izrade: pročelnik Upravnog odjela

" 4. Stanje gospodarstva na području Općine Cres
nositelj izrade: Poglavarstvo
5. Izvješće o radu Općinskog poglavarstva
nositelj izrade: načelnik Općine

Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, a
primjenjuje se od 01. siječnja 1996. godine.

Klasa: 021-05/96-01/
Ur. br.: 2213/02-01-01-96
Cres, 30. siječnja 1996.

OPĆINA CRES
OPĆINSKO VIJEĆE

Predsjednik
Sergio Negovetić , v.r.


